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Aktsiaselts Reaalsüsteemid 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

AS Reaalsüsteemid peamisteks tegevusaladeks on:

- VizKey™- uurimise, analüüsi ja visualiseerimise tarkvara arendamine, müük ja tugiteenused;

- küberkaitsetarkvara müük;

- AS Reaalsüsteemid poolt loodud eGov- süsteemide müük ja rakendamine;

- konsultatsioonid ja koolitused e-riigi arendustegevuseks.

AS Reaalsüsteemid on viimaste aastate jooksul arendanud tervikliku küberkaitse, linkandmete graafilise kuvamise, kriminaaluurimise ja

visuaalse analüüsi toote- ja müügikeskkonna. Kaitstud tootenimetusega, VizKey™, tarkvara edasiarendus koostöös partneritega, seda tagava

taristu, organisatsioonilise ja tehnoloogilise struktuuri ülesehitus on nõudnud oluliselt ressursse eelmiste ja jooksvate aastate kasumi arvelt.

Kontsentreerume potentsiaalselt globaalse tarkvaratoote arendamisele ning sellesse tootegruppi investeerimisele. AS Reaalsüsteemid on

keskendunud :

• VizKey™ väga mahukale edasiarendusele;

• globaalsele edasimüüjate partnervõrgu loomisele;

• strateegilise partneri ning olulise investori leidmisele;

• visuaalse kriminaalanalüüsi müügivõime globaalsele suurendamisele ka teiste tarkvarakeskkondade rakendamisega;

• korruptsioonikuritegevusele spetsialiseerumine VizKey™ keskkkonna abil ning selle rakendamine mitmetes riikides;

• uute andmebaasikeskkondade rakendamine VizKey™-s;

• erinevate keeleversioonide ning vastavate versioonide lõplik testimisele ja rakendaminsele vastavatele klientidele;

• militaarasutustele spetsialiseeritud uurimisversiooni arendamisele ja rakendamisele nii Eestis kui väljaspool;

• turvameetodite ja –vahendite uute veebisaitide loomisele ning elektroonilise müügikeskkonna loomisele koos kõikide lisateenustega

(versioneerimine, autoriseerimine, koolitus, tehniline tugi jne);

• arenduspartnerite valikule korrakaitsesegmendis;

• uutest võimalustest tingitud arendustöödele suurtes finantsasutustes rakendamisele pettuste uurimisel ning küberkuritegevuse avastamisel.

Uuteks edasimüügipiirkondadeks said 2019.a Jaapan

Uus kriminaalanalüüsi tarkvarakeskkond VizKey™ on juba tõestanud oma kuulumist maailma kolme juhtiva, antud valdkonnas konkureeriva,

tarkvararakenduse hulka. Uue majandusaasta suuremamahulisi hankeid ootame Ladina-Ameerikast, Kesk- ja Kagu-Aasiast. Mitmed sõlmitud

partnerlepingud erinevates maailma piirkondades edasimüügiks näitavad loodetud potentsiaalset tarbimisväärtust.

Alates 2020.a suurendame tähelepanu e-riigi süsteeme ning sellega seonduvaid sotsiaalseid aspektide hõlmavate konsultatsioonide ja

koolituste läbiviimisele nii Eestis kui välismaal. AS Reaalsüsteemid poolt terviklikult väljatöötatud avaliku sektori infosüsteemid on tekitanud huvi

järgijate hulgas välismaal, mis võimaldab uue haruna rakendada vastavaid teenuseid.

Aastal 2020 oli müügitulu 51137 eurot ning tööjõu kulud 2975eurot. Aasta lõpes kahjumiga 9686eurot, kuid ettevõtte omakapita on positiivne

varasemate perioodide kasumi arvelt.

Plaanime saavutada 2021.a kasumlikkust, kuid samas investeerida maailma erinevates paikades asuvatesse müügikontoritesse, mis võivad olla

ka partneri või partneriga moodustatud ühisettevõtte omanduses.

AS Reaalsüsteemid järgmise majandusaasta põhilisteks eesmärkideks on:

• arendada ja kindlustada oma turupositsiooni olemasolevatel turgudel;

• hõivata geograafiliselt uusi turge, millel on eeldused AS Reaalsüsteemid loodud süsteemide ja pakutavate tarkvaratoodete rakendamiseks;

• luua uusi tarkvaravahendeid, mis oleksid edukalt konkureerivad AS Reaalsüsteemid rahvusvahelises kliendisegmendis;

• suurendada spetsiifilisele turusegmendile suunatud tooteportfelli teiste tootjate tunnustatud produktidega;

• leida strateegiline partner/investor;

• alustada Reaalsüsteemide müügiorganisatsiooni reorganiseerimist luues koostööesindused olulistes regioonides;

• suurendada konsultatsioonilise tegevuse mahtu, sealhulgas piirkonniti;

• leida koostööpartnereid avaliku sektori protsesside digitaliseerimise organiseerimise osas eelkõige riikidesl, kus oleme VizKey™ osas

aktiivsed.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 145 16 155 2

Nõuded ja ettemaksed 123 730 120 806 3

Kokku käibevarad 140 875 136 961  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 315 8 288 6

Kokku põhivarad 3 315 8 288  

Kokku varad 144 190 145 249  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 4 100  

Võlad ja ettemaksed 20 945 8 217 7

Kokku lühiajalised kohustised 20 945 12 317  

Kokku kohustised 20 945 12 317  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 564 25 564 8

Kohustuslik reservkapital 2 940 2 940  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 104 427 109 441  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 686 -5 013  

Kokku omakapital 123 245 132 932  

Kokku kohustised ja omakapital 144 190 145 249  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 51 137 117 634 9

Muud äritulud 0 30  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -39 016 -100 099  

Mitmesugused tegevuskulud -13 058 -16 588  

Tööjõukulud -2 975 -407 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 973 -4 973  

Muud ärikulud -801 -610  

Ärikasum (kahjum) -9 686 -5 013  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 686 -5 013  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 686 -5 013  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Reaalsüsteemid 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

AS Reaalsüsteemid ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna tütarettevõtte Real Esystems S.R.L. bilansimaht ei

ületa 5% emaettevõtte bilansimahust ja müügitulu on väiksem kui 5% emaettevõtte müügitulust.

Aastaaruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Finantsvarad

Ettevõtte finantsvaradeks loetakse raha, nõuded ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Raha, nõuded ostjatele ja muud

nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase

väärtuse aluseks on finantsinstrumendi  noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla

bilansilise väärtuse).

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõte omab

sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded on kajastatud

bilansis soetusmaksumuses ja tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete hindamisel on vaadeldud igat nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel

kulusse ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.  Põhivara amortisatsiooninormiks aastas on 20%, arvutitel ja IT seadmetel 40%.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib see kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Põhivara hakatakse amortiseerima vara soetamise hetkest ja lõpetatakse

kui vara on täielikult amortiseerunud või lõplikult kasutusest eemaldatud. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise

lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muud äritulud või muud ärikulud real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Lühiajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustused on võetud arvele maksmisele kuuluva tasu

õiglases väärtuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt Eestis praegu kehtivatele maksuseadustele ei ole ettevõtetel võimalik täiendavate kulutusteta välja maksta kogu nende vaba

omakapitali, vaid osa omakapitalist läheb dividendide tulumaksu katteks. Tulevase dividendide tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne

dividendide väljakuulutamist.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna, kui

ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt

määratav ning selle laekumine on tõenäoline.

Tulud

Müügitulu on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud

riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on

tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis on lähtutud

valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides nagu

teenuse osutamisega seotud kulud. Eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemus (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades tehtud tööde ülevaatust. Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei

ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud

ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt

teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud

ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud

vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud

tulevaste perioodide tulud”.
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Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eesti Vabariigis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga

20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

AS Reaalsüsteemid aastaaruande koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel osapoolel on teise osapoole üle kontroll või oluline

mõju teise osapoole finants- või juhtimisotsustele. Seotud osapooled on:

- omanikud;

- tütarettevõte;

- sidusettevõtted

- juhtkonna, juhatuse ja nõukogu liikmed;

- eelpool loetletud isikute lähikondlased;

- ettevõtted, mida kontrollivad või milles omavad olulist mõju juhatuse ja nõukogu

liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kassa 13 650 13 939

Arvelduskonto 3 495 2 216

Kokku raha 17 145 16 155



10

Aktsiaselts Reaalsüsteemid 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 670 5 670

Ostjatelt laekumata

arved
5 670 5 670

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
256 256

Muud nõuded 117 156 117 156

Laenunõuded 117 156 117 156

Ettemaksed 648 648

Tulevaste perioodide

kulud
648 648

Kokku nõuded ja

ettemaksed
123 730 123 730

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 350 3 350

Muud nõuded 117 156 117 156

Laenunõuded 117 156 117 156

Ettemaksed 300 300

Tulevaste perioodide

kulud
300 300

Kokku nõuded ja

ettemaksed
120 806 120 806

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 301 147

Erisoodustuse tulumaks   6

Ettemaksukonto jääk 256   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 256 1 301 153

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

1007600040293 Real Esystems SRL Moldova Tarkvara arendus ja müük 80 80
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Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Real Esystems SRL 80 01.02.2007 261

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 24 864 3 582 28 446 28 446

Akumuleeritud kulum -11 603 -3 582 -15 185 -15 185

Jääkmaksumus 13 261 0 13 261 13 261

  

Amortisatsioonikulu -4 973 -4 973 -4 973

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 24 864 3 582 28 446 28 446

Akumuleeritud kulum -16 576 -3 582 -20 158 -20 158

Jääkmaksumus 8 288 0 8 288 8 288

  

Amortisatsioonikulu -4 973 -4 973 -4 973

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 24 864 3 582 28 446 28 446

Akumuleeritud kulum -21 549 -3 582 -25 131 -25 131

Jääkmaksumus 3 315 0 3 315 3 315
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 11 908 11 908

Võlad töövõtjatele 214 214

Maksuvõlad 1 301 1 301

Muud võlad 22 22

Muud viitvõlad 22 22

Ostjatele esitatud ettemaksuarved 7 500 7 500

Kokku võlad ja ettemaksed 20 945 20 945

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 538 7 538

Võlad töövõtjatele 704 704

Maksuvõlad 153 153

Muud võlad -178 -178

Muud viitvõlad -178 -178

Kokku võlad ja ettemaksed 8 217 8 217

Lisa 8 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Aktsiakapital 25 564 25 564

Aktsiate arv (tk) 25 645 25 645

Aktsiate nimiväärtus 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 49 862 116 374

Suurbritannia 700 700

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 50 562 117 074

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Jaapan 575 560

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 575 560

Kokku müügitulu 51 137 117 634

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük 51 137 117 634

Kokku müügitulu 51 137 117 634
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -2 130 -4 120

Sotsiaalmaksud -845 -1 359

Puhkusekohustuse kulu 0 5 073

Kokku tööjõukulud -2 975 -406

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 44 579 0 44 579 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Aktsiaselts Reaalsüsteemid (registrikood: 10397010) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT VAPPER Juhatuse liige 30.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 104 427

Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 686

Kokku 94 741



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
47411 51137 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6410604

E-posti aadress info@vizcase.com

Veebilehe aadress www.realsystems.eu


